
            
 

UCHWAŁA NR 242/XXXI/08 
RADY GMINY W PRZYŁ ĘKU 

z dnia 14 listopada 2008 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1, 2 i art. 29 pkt 2 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229  
z późn. zm.) Rada Gminy w Przyłęku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1.Członkom jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Przyłęk 
uczestniczącym w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę przysługuje  ekwiwalent pieniężny w wysokości 1/240 
przeciętnego wynagrodzenia  ogłoszonego przed dniem  naliczania ekwiwalentu  przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej 
Polskiej „Monitor Polski” na podstawie  art. 20 pkt. 2 ustawy  
z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych  
(Dz. U. z 2004 r. Nr 39, poz. 353 z późn. zm.), za każdą godzinę udziału w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu. 
2. Ekwiwalent, o którym mowa w ustępie 1 nie przysługuje  członkowi ochotniczej straży 
pożarnej za czas nieobecności w pracy, za który zachował wynagrodzenie.  
 

§ 2 
Listę członków OSP potwierdzającą udział  i czas trwania działania ratowniczego , o którym 
mowa w § 1 sporządza dowódca akcji i potwierdza Naczelnik Jednostki OSP biorącej udział 
w akcji. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 grudnia 2008 roku. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
         Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 
 

        
 

 



 
 

Uchwała Nr 243/XXXI/08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 14 listopada 2008 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Przyłęk do ustanowionego przez RADĘ 
MINISTRÓW  Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. W ramach programu realizacja 
projektu pt. „Przebudowa drogi gminnej Lucimia-Andrzejów (Borowiec)” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: DzU Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
 z art.166 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (DzU nr 249 poz. 
2104) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wyrazić zgodę na przystąpienie Gminy Przyłęk do realizacji projektu pt. „Przebudowa drogi 
gminnej Lucimia-Andrzejów (Borowiec)” w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 
„NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. 
 

§ 2. 
 

Zagwarantować w budżecie Gminy na rok 2009 kwotę 800 000 zł (słownie: osiemset tysięcy   
złotych) na realizację zadania wymienionego w § 1. 
 

§ 3. 
 
Wyrazić zgodę na zawarcie Porozumienia Wójta Gminy Przyłęk ze Starostą Lipskim  
i Starostą Zwoleńskim w sprawie realizacji projektów przebudowy drogi łączącej drogę 
powiatową nr 4531 W relacji Lipiny – Lucimia leżącą w pow. zwoleńskim z drogą 
powiatową nr 4537 W leżącą w pow. zwoleńskim, a następnie z drogą powiatową nr 1937W 
relacji Chotcza – Lucimia leżącą w pow. lipskim. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
      
       Wojciech Szmajda 
 

 
 
 



    Uchwała Nr 244/XXXI/08       
 

Rady Gminy w Przyłęku 
 

z dnia 14 listopada 2008 roku   
 
 

 
w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie komunalne na rzecz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku 
 
 

     Na podstawie art.18, ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.21, ust.1 
pkt.2 i ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz.2104 z 2005 r. z późn. zm.) - R a d a Gminy w Przyłęku uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Przekazuje się na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku mienie 
komunalne. 
 
 

§ 2. 
 

Przekazanie środków o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie dokumentów księgowych 
PT według stanu na dzień 31.12.2008 r. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                                          
 

                                                    Przewodniczący Rady  Gminy 
 

Wojciech Szmajda 
  

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
               do Uchwały Nr 244/XXXI/08 

            Rady Gminy Przyłęku 
            z dnia 14 listopada 2008 roku 
 
 
 

1. Komputer ARRIS D700 MHZ (256MB) 20/ GB – 1.950,00 zł 
2. Zestaw komputerowy P4 2,8 – 4.669,43 zł 
3. Zestaw komputerowy – 5.970,00 zł 
4. Zestaw komputerowy – 5.400,00 zł 
5. Kserokopiarka Ricoch – 2.990,00 zł 
6. Drukarka Laser – 3.135,40 zł 
7. Urzadzenie wielofunkcyjne Laser Jet CM 2320 nf – 2 200,00 zł 

Razem: 26.314,83 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
     

 
 
 



Uchwała Nr  246/XXXI/08 
Rady Gminy w Przyłęku 

z dnia 14 listopada 2008 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 162/XVIII/07  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 17 grudnia 2007 
roku w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Przyłęk na lata 2007 – 2013. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
 
W  załączniku do uchwały nr 162/XVIII/07  Rady Gminy w Przyłęku z dnia 17 grudnia 2007 r  
„Plan Rozwoju lokalnego Gminy Przyłęk na lata 2007 – 2013”-  Zadania dotyczące poprawy 
standardu infrastruktury drogowej w gminie wprowadza się nowe zadania: 
 
Lp. Nazwa zadania 

Okres  
realizacji 

Wartość  
w zł 

50. 
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Przyłęk położonych na terenie 
miejscowości Łaguszów i Mszadla Stara RPO 

2009-2010 1469 663 

51. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lucimia-Andrzejów (Borowiec) 2009 800 000 
    

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 
 § 2. 

 
W załączniku Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Przyłęk na lata 2007-2013 
wprowadza się nowe zadania: 

Lp. Wyszczególnienie okres realizacji 
Wartość 
ogółem 

2009 2010  2007 2008 

57. 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Łucimia-
Andrzejów (Borowiec) 

2009-2010 800 000 800 000     

 1..środki własne   400 000  500 000 100 000 300 000 
 2. dotacje UE        
 3. inne źródła   400 000     

58. 

Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Przyłęk 
położonych na terenie 
miejscowości Łaguszów i 
Mszadla Stara RPO 

2009-2010 1 469 663 1 469 663     

 1..środki własne   220 500     
 2. dotacje UE   1 249 163     
 3. inne źródła        

 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
      
       Wojciech Szmajda 
 



       
Uchwała Nr 247/XXXI/08 

 
Rady Gminy w Przyłęku 

 
z dnia 14 listopada 2008 roku 

 
 

 
w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2008-2015 
 
   
Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: DzU  z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (DzU Nr 64, poz 593 z późn. zm.)– 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2008 -2015, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała nr 332/XLIII/2006 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 31 marca 2006 roku  
w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2006 – 2010. 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


